Ozubené řemeny
117
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
AT
Ozubené řemeny s metrickou roztečí
Konstrukční charakteristiky
Rozvodové řemeny se zuby na vnitřní straně jsou z konstrukčního hlediska

en
ic
e
(o
t./
m
in
)
Ozubené řemeny
120
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
AT
Označení Výpočtová délka
[mm] Počet zubů
AT10-500 500 50
AT10-560 560 56
AT10-610 610 61
AT10-660 660 66
AT10-700 700 70
AT10-720 720 72
AT10-780 780 78
AT10-800 800 80
AT10-840 840 84
AT10-890 890 89
AT10-960 960 96
AT10-980 980 98
AT10-1050 1050 105
AT10-1080 1080 108
AT10-1150 1150 115
AT10-1210 1210 121
AT10-1250 1250 125
AT10-1320 1320 132
AT10-1400 1400 140
AT10-1500 1500 150
AT10-1600 1600 160
AT10-1700 1700 170
AT10-1800 1800 180
Označení Výpočtová délka
[mm] Počet zubů
AT5-225 225 45
AT5-255 255 51
AT5-280 280 56
AT5-300 300 60
AT5-390 390 78
AT5-420 420 84
AT5-455 455 91
AT5-500 500 100
AT5-545 545 109
AT5-610 610 122
AT5-660 660 132
AT5-720 720 144
AT5-750 750 150
AT5-780 780 156
AT5-825 825 165
AT5-975 975 195
AT5-1050 1050 210
AT5-1125 1125 225
AT5-1500 1500 300
AT 10 Rozteč 10 mmAT 5 Rozteč 5 mm
Typ Šířka řemene [mm]
Tolerance šířky
řemene [mm]